PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /LCT-THTA

                Đông Triều, ngày 01 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11/2016

Trọng tâm công tác:

1. Phát động phong trào thi đua “Dạy tốt- Học tốt” chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

2. Tổ chức Hội giảng cấp tổ, cấp trường.

3. Tổ chức mít tinh kỉ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam.

4. Tiếp tục kiểm tra các bộ phận theo kế hoạch. Kiểm tra toàn diện 06 giáo viên.
5. Hoàn thành Hồ sơ phổ cập giáo dục.

6. Hội thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường.
7. Tổ chức hoạt động ngoại khóa: Hội diễn văn nghệ ; tưởng niệm nạn nhân tử nạn vì TNGT; Triển khai nội dung công nhận chuyên hiệu rèn luyện đội viên “Nhà sử học nhỏ tuổi” từ cấp Liên đội.
8. Lên kế hoạch với trạm y tế khám sức khỏe ban đầu cho học sinh toàn trường; XD kế hoạch phòng chống bênh đau mắt đỏ, vệ sinh trường lớp ; tuyên truyền phòng chống bệnh chân, tay, miệng.
9. Tự kiểm tra công tác kiểm định chất lượng giáo dục; trình hồ sơ minh chứng với đoàn kiểm tra kĩ thuật PGD&ĐT.

10. Tập huấn thông tư 22 đánh giá học sinh tiểu học.

Lịch cụ thể:

	Ngày tháng
	Nội dung
	Người phụ trách

	01-21/11
	Kiểm tra chất lượng tổ CM 4+5; Hoạt động sư phạm của GV; Kiểm tra việc thực hiện tự kiểm tra tài chính, kế toán; Kiểm tra việc thực hiện Luật phòng chống tham nhũng.
	Ban KTNB

	01-02/11
	Coi thi phần thi khảo sát năng lực lựa chọn giáo viên tham dự  Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp Tỉnh năm học 2016-2017
	Đ/c Thanh-PHT

	02-08/11
	Triển khai nội dung công nhận chuyên hiệu rèn luyện đội viên “Nhà sử học nhỏ tuổi” từ cấp Liên đội

	08/11
	Trình hồ sơ đề nghị công nhận PCGD năm 2016

	04/11
	Tập huấn thông tư 22/2016TT/BGD&ĐT
	BGH+GV

	05/11
	Họp hội đồng
	CB, GV, NV

	07-11/11
	Hội giảng cấp tổ
	Các tổ CM

	11/11
	Tổ chức tưởng niệm nạn nhân tử nạn vì TNGT
	GV+HS

	12/11
	- Hội giảng cấp trường;

- Chấm lớp học sạch đẹp lần 1.
	- BGH+GV

- BGK

	18/11
	Hội diễn văn nghệ chào mừng ngày 20/11
	Các lớp

	19/11
	Tổ chức mít tinh kỉ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam
	CB, GV, NV

	21/11
	Tổng kết đợt đi đua 20/11; phát động phong trào thi đua chào mừng ngày thành lập QĐND Việt Nam 22/12
	CB, GV, NV, HS

	21-25/11
	Phối hợp với Trạm y tế xã Khám sức khỏe ban đầu cho HS toàn trường
	BGH, y tế, GVCN, HS

	25/11
	Thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp trường
	HS

	26/11
	Tổ chức tự kiểm tra việc thu thập minh chứng và viết báo cáo tự đánh giá
	CB, GV, NV

	28-29/11
	Trình hồ sơ minh chứng với đoàn kiểm tra kĩ thuật PGD&ĐT
	Các nhóm

	Nơi nhận:

- Nh​ư trên (t/h);

- Web;

- L​ưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2